morari et redire libere permittant tociens quociens expediens fuerit tibi et oportunum tibique et 
tuis, dum tuo nomine desuper requisiti fuerint, de securo et salvo provideant conductu ad honorem 
et reverenciam sacrosancte Romane ecclesie et intuitu nostro speciali. In quorum testimonium 
sigillum nostrum presentibus est appensum.

Datum Bacheraci Treverensis dyocesis sexta Augusti pontificatus domini nostri Martini pape 
quinti anno nono.

Ego Thomas Cube de Bacheraco clericus Treverensis diocesis publicus imperiali auctoritate 
notarius. Quia de mandato et vive vocis oraculo reverendissimi in Christo patris ac domini domini 
Jordani episcopi Albanensis et cardinalis sepius suprascripti premissum casum necnon scripta 
manu propria eiusdem domini cardinalis et dieta singulorum doctorum et licenciatorum in presenti 
libro inscriptorum cum originalibus una cum eodem domino cardinali diligentissime examinavi- 
mus et hunc libellum cum originalibus per omnia concordantem invenimus-hoc addito, quod idem 
dominus cardinalis de alia manu, scilicet suiqq scribe nomine sue legittime approbacionis addi fecit 
in fine inscripcionum doctorum - necnon litteras familiaritatis eiusdem domini cardinalis atque 
Romanorum regis cum originalibus eciam perfectissime concordantes, et quia premissorum occa
sione sepescriptus dominus Jordanus decretum huic libello apposuit, ut manu suiqq scribe supra 
patuit, ideoque de simili expresso mandato eiusdem domini cardinalis me hic propria manu 
subscripsi cum apposicione pendentis sigilli eiusdem domini Jordani cardinalis, signoque et 
nomine meis solitis et consuetis signavi pro perpetua fide habenda ad hoc transumptum prout ad 
litteras originales, presentibus reverendis in Christo patribus ac dominis dominis Jacobo Urbinas 
et Bernhardo Cavallicensi episcopis, Johanne Schallerman sacri palladi causarum apostolici audi
tore etc., Angelo et Paulo decretorum et legum doctoribus et plurimis aliis per scribam alium 
domini cardinalis in fine omnium doctorum supra conscriptis testibus una cum me per venerabilem 
et circumspectum virum dominum Winandum de Stega decretorum doctorem pastorem Bachera- 
censem ad hoc vocatis, requisitis et rogatisi9

pp) so hier Hs. 
qq) sue.

8? Links Notariatszeichen. Im Fuß steht, von Hand und Tinte des Textes: Thomas Cube de Bacheraco.

VERZEICHNISSE

I. An anderen Orten veröffentlichte Bilder.

(2) Johannes de Noet (Haas S. 38)
(4) Heyso Krauel (Haas S. 41)
(6) Otto vom Stein (Haas S. 40)
(8) Gerhard Brant (Haas S. 39)